JAPAN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

株式会社ウエストエネルギーソリューション様から、寄附の申し出をいただきましたので、寄

附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  ２月３日(月) 午後２時３０分

２ 会 場  市役所秘書課第一応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社ウエストエネルギーソリューション 様

４ 出席者  株式会社ウエストエネルギーソリューション

取締役 東日本再生エネルギー開発本部 部長 対馬 将夫 様

           福島県エリア担当リーダー 課長 神定 和弘 様

   ５ 対 応  郡山市長

          環境部長

          環境部次長兼環境政策課長

＜寄附の趣旨等＞

        住民・企業が集う気候変動対応型まちづくりの推進を目的とした気候変動対

策啓発費に対し、寄附の申し出をいただいたものです。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット 13．２

202５年１月３０日

郡山市環境部

環境政策課

課長 大越 洋子

TEL：924－2738

SDGｓ ターゲット 13.2 「気候変動対策を国別の政策、戦略及び計画に盛り込む。」